
Zápis č. 6/2010 
ze zasedání Zastupitelstva obce v Hrobicích dne 13.10.2010 v zasedací místnosti OÚ (1.patro) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni:  Dle prezenční listiny 
 
Ověřovatelé  zápisu:  Ludmila Červenková, Jaroslav Gajdošík 
 
Zapisovatel:  Milena Kobylíková 
 
Zasedání řídil starosta obce ing. František Gajdošík 
 
Zastupitelstvo obce (ZO) jednomyslně schválilo program zasedání. 
 
1. Žádost (záměr) o odprodej pozemku (část parcely č. 69/3). 
2. Projednání smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti (parc. č. 174). 
3. Stanovení podmínek pro výběr nájemníků do obecního domu. 
4. Žádost o příspěvek na postižené dítě. 
5. Smlouva o půjčce Mikroregionu Slušovicko. 
6. Úprava rozpočtu. 
7. Ostatní záležitosti. 
 
ZO jednomyslně schválilo, že diskuse bude probíhat ke každému bodu zvlášť. 
 
K bodu 1 
ZO projednalo žádost paní Vlasty Zbořilové o odprodej části parcely č. 69/3 
(48 m2). 
Usnesení č. 1/6/2010 
ZO jednomyslně neschválilo žádost paní Vlasty Zbořilové o odprodej části parcely č. 69/3 
(48 m2). ZO nesouhlasí s odprodejem části  parcely na níž je chodník a pod kterým vedou 
inženýrské sítě. Je ochotné odprodat pouze tu část pozemku, kde je zelená plocha. Proto 
doporučilo paní Zbořilové, pokud bude mít nadále zájem, aby si podala novou žádost 
o odprodej „zelené plochy“. 
 
K bodu 2 
ZO projednalo smlouvu o bezúplatném převodu nemovitosti mezi ČR- Úřadem 
pro zastupování státu ve věcech majetkových a Obcí Hrobice, která se týkala parcely č. 174. 
Usnesení č. 2/6/2010 
ZO jednomyslně neschválilo smlouvu o bezúplatném převodu nemovitosti (parcela č. 174) 
mezi ČR-  Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových a Obcí Hrobice. 
ZO požaduje změnu článku č. III (bod 6). 
 
K bodu 3 
ZO projednalo stanovení podmínek pro výběr nájemníků do obecního domu (Okál čp. 131). 
Usnesení č. 3/6/2010 
ZO jednomyslně schválilo podmínky pro výběr nájemníků. 
- musí mít trvalý pobyt 
- nemá ve svém vlastnictví byt ani nemovitost vhodnou k bydlení 
- sociální situace uchazeče 
- smlouva bude uzavírána na dobu určitou (l rok) s možností prodloužení  
- seznámit se s finanční náročností a podmínkami nájmu – doložit příjmy 
- termín pro přijetí žádosti do 20. listopadu 2010 
 



 
K bodu 4 
ZO projednalo žádost p. Petry Popovcové, o finanční příspěvek pro její postižené dítě. Důvod 
žádosti je extremní zvýšení školného ve Stacionáři Nivy ve Zlíně, což je jediná 
speciální škola ve Zlínském kraji, kterou může její syn navštěvovat. 
Usnesení č. 4//2010 
ZO schválilo vyplatit p. Petře Popovcové jednorázový finanční příspěvek 
v hodnotě 10 000 Kč na postižené dítě. 
7 členů ZO pro a 2 členové proti. 
 
K bodu 5 
ZO projednalo smlouvu o půjčce Mikroregionu Slušovicko ve výši 14 181 Kč. Účelem této 
půjčky je předfiancování projektu „Technická výbava pro lepší propagaci“. Půjčka bude 
vrácena po vyúčtování projektu ze SZIF, nejpozději do 30.6.2011. 
Usnesení č.5/6/2010 
ZO jednomyslně schválilo půjčku ve výši 14 181 Kč Mikroregionu Slušovicko. 
 
K bodu 6 
ZO projednalo 3. úpravu rozpočtu. 
Usnesení č. 6/6 
ZO jednomyslně schválilo 3. úpravu rozpočtu (viz příloha). 
 
K bodu 7 
Starosta obce zhodnotil, jaké akce byly provedeny za čtyřleté volební období. Poděkoval 
všem zastupitelům, za vykonanou práci jim na památku předal knihu a popřál další úspěchy 
v práci i v osobním životě. 
 


